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Nr. Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera

1 700000 Buxheti i shtetit 700000

2 400000 Buxheti i shtetit 400000

3 100000 Buxheti i shtetit 100000

4 100000 Buxheti i shtetit 100000
5 100000 Buxheti i shtetit 100000

6 200000 Buxheti i shtetit 200000

7 250000 Buxheti i shtetit 250000

8 100000 Buxheti i shtetit 100000

9 375000 Buxheti i shtetit 375000

10 300000 Buxheti i shtetit 300000

11 300000 Buxheti i shtetit 300000

12 600000 Buxheti i shtetit 600000

13 500000 Buxheti i shtetit 500000

14 100000 Buxheti i shtetit 100000

15 500000 Buxheti i shtetit 500000

16 200000 Buxheti i shtetit 200000

17 300000 Buxheti i shtetit 300000

18 300000 Buxheti i shtetit 300000

19 250000 Buxheti i shtetit 250000

20 375000 Buxheti i shtetit 375000

Shpenzime per sherbim me sistem fonie dhe audio

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Reparti Ushtarak Nr.6660 Qendra e Kultures, 

Medias dhe Botimeve te Mbrojtjes

Objekti i Prokurimit

Shpenzim per sherbimin projeksion mapping

Shpenzime per rimbushje fikse zjarri

Shpenzime per mirembajtjen e aparaturave, pajisjeve teksnike, 

veglave te punes.

Shpenzime per siguracionin  e mjeteve te transportit

Shpenzime per materiale pikture

Shpenzime per materiale sportive

Materiale pastrim,disifektim,ngrohje,ndricim

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyres.

Materiale për funksionimin e paisjeve speciale

Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres

Shpenzime per materiale festive.

Shpenzime per sherbim me  sistem ndricimi skenik

Blerje dokumentacioni

Shpenzime per sherbim konceptim design dhe krijim grafike

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit

Te tjera sherbime speciale

Furnizime dhe materiale  te tjera  zyre e te pergjithshme

Kancelari

Sherbim interneti.


